
LICENČNí
ADMINISTRATIVA

SPORTOVNĚ
TECHNICKÉ ODDĚLENÍ

1. BANÍK OSTRAVA ANO
udělit                       (první 

vrcholové střed. MS kraj-

Karviná druhé)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢
1. Náhradní zdroj 2. Nekrytý přístup na hrací 
plochu 3. Koordinační park 

🟢
Smlouva o nájmu s Ostravská sportovní z.s. 
na neurčito, vše doloženo

🟢 Doloženo

2. DYNAMO Č. BUDĚJOVICE ANO
udělit s fin.sankcí 
(jediné vrcholové středisko v 

Jč kraji)

🟢 Doloženo ✘
Chybělo prokázání 8 pracovních pozic 
Dokumenty doplněny
ZÁSADNÍ PODMÍNKA

🟢
1. Náhradní zdroj 2. Nekrytý přístup na hrací 
plochu 3. Antidoping 

🟢 Smlouva s Městem na 99 let, vše doloženo 🟢 Doloženo

3. FASTAV ZLÍN ANO
udělit                     
(1.-2. vrcholové střed.ve 

Zlínském kr., ještě Slovácko)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢
1. Místnost delegáta 2. Antidoping 3. Menší 
sportovní hala a gymnastický sál

🟢
Smlouva o výpůjčce s Městem do 2033, vše 
doloženo

🟢 Doloženo

4. HRADEC KRÁLOVÉ ANO
udělit                         
(jediné vrcholové středisko 

Královéhradecký k.)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢 1. Náhradní zdroj 🟢

Smlouva s Městem ok, dále další smlouvy s 
TSHK na stadion Slavii-3 měsíční výp.doba, na 
st.Bavlna-3 měsíční výp.doba, všesportovní 
stadion (UMT)-3měsíční výpovědní doba, jinak 

🟢 Doloženo

5. JABLONEC ANO
udělit                        
(druhé vrcholové středisko v 

LBC k., LBC první středisko)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢

1. Regenerace 2. Místnost delegáta 3. 
Antidoping 4. Ošetřovna 5. Velikost hrací 
plochy

🟢
Nájemní smlouva s Městem Jablonec do 
2030, vše doloženo 

🟢 Doloženo

6. KARVINÁ ANO
udělit                         
(druhé vrcholové střed. MS 

kraj-B.Ostrava první)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢
Několik smluv o nájmu pokrývající soutěžní 
ročník, vše doloženo

🟢 Doloženo

7. MLADÁ BOLESLAV ANO
udělit                         
(jediné vrcholové středisko 

ve Středoč.k.)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢
1.Náhradní zdroj 2. Nekrytý přístup na hrací 
plochu 3.Společný vstup na stadion

🟢 Smlouva s Městem na neurčito, vše doloženo 🟢 Doloženo

8. PARDUBICE ANO
udělit                    
(jediné vrcholové středisko 

Pard.kr.)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢

1. Povrch hracíd plochy 2. Místnost delegáta 
3. Antidoping 4. Technická místnost 5. 
koordinační park

🟢
Nájemní smlouvy s Městem Pardubice, vše 
doloženo

🟢 Doloženo

9. SIGMA OLOMOUC ANO
udělit                    
(jediné vrcholové středisko 

Olomoucký kr.)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢 1. Koordinační park 🟢 Smlouvy s Městem-ok, Doloženo 🟢 Doloženo

10. SLAVIA PRAHA ANO
udělit                   (1.-

2. vrcholové středisko kraj 

Praha, ještě Sparta Pha)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢
Rozděleno na několik míst. Každé plní něco, 
co není na tom dalším

🟢

Smlouva o výpůjčce Horní Měcholupy do 2030, 
nájemní smlouva Horní Počernice-neurčito 
(výp.6měsíců), jinak vše doloženo

🟢 Doloženo

11. SLOVÁCKO ANO
udělit                     
(1.-2. vrcholové střed.ve 

Zlínském kraji, ještě F.Zlín)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢
Nájemní smlouva s Městem UH do 2026, vše 
doloženo

🟢 Doloženo

12. SLOVAN LIBEREC ANO
udělit                         (první 

vrcholové středisko v LBC k., 

JBC druhé středisko)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢

1. Povrch hrací plochy 2. Reklama 3. Nekrytý 
přístup na hrací plochu 4. Technická místnost - 
 menší 5. Koordinační park

🟢
Nájemní smlouva s Městem Liberec s 
autom.prodloužením, vše doloženo 

🟢 Doloženo

13. SPARTA PRAHA ANO
udělit                    (1.-

2. vrcholové středisko kraj 

Praha-ještě Slavia Pha)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢

1. Náhradní zdroj 2. Šatny 3. Regenerace 4. 
Delegát 5. Antidoping 6. Technická místnost 
7. Koordinační park

✘ Smlouva o výpůjčce hl.město Praha do 2030 
OK. vše doloženo. 

🟢 Doloženo

14. TEPLICE ANO
udělit                         
(jediné vrcholové středisko 

Ústecký k.)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢

1.Nedostatečná velikost hrací plochy 2. 
Nekrytý přístup na hrací plochu 3. Místnost 
delegáta 4. Anitdoping

🟢

Podnájemní smllouva na neurčito + další 
smlouvy o spolupráci pokrývají soutěžní ročník, 
vše doloženo.

🟢 Doloženo

15. VIKTORIA PLZEŇ ANO
udělit                    
(jediné vrcholové středisko v 

Plz.kr)

🟢 Doloženo 🟢 Chybí kvalifikace fyzio a lékaře 🟢 Doloženo 🟢
Smlouva s Městem Plzeň do 2055, vše 
doloženo 

🟢 Doloženo

16. VYSOČINA JIHLAVA ANO
udělit                          
(jediné vrcholové středisko v 

Kraji Vysočina)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢
1. Velikost hrací plochy 2. Nekrytý přístup na 
hrací plochu

🟢
Smlouva s Městem Jihlava-neurčito, vše 
doloženo

🟢 Doloženo

17. ZBROJOVKA BRNO ANO
udělit                        
(jediné vrcholové středisko 

Jihomor.kr.)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢
Smlouva s Městem a s FC Stavo Artikel Brno 
na neurčito, vše doloženo 

🟢 Doloženo

KRÍTÉRIUM

ŽADATEL KA

SPORT PERSONÁLNÍ INFRASTRUKTURA LEGISLATIVA  FINANCE

UDĚLIT / NEUDĚLIT 



LICENČNí
ADMINISTRATIVA

SPORTOVNĚ
TECHNICKÉ ODDĚLENÍ

1. 1.FK PŘÍBRAM ANO

udělit                        (druhé 

středisko SCM ve 

Středočeském kraji , první 

MB)

🟢
Nemají holky, pouze ženy A tým. Doloženo 
prohlášení o zajištění od ledna 2022.

🟢 Doloženo 🟢 1.Koordinační park 🟢
Smlouva o podnájmu s 1:FK Příbram na 
neurčito, vše doloženo

🟢 Doloženo

2. 1.SK PROSTĚJOV NE
Nesplnil ani KFS, OFS

udělit s finanční 
sankcí                       
(jediné středisko SCM v 

Olomouckém kraji )

🟢 Doloženo ✘ Chybí 5 pracovních smluv
ZÁSADNÍ PODMÍNKA

🟢 xxxx 🟢
Smlouva o výpůjčce s Domovní správa 
Prostějov do 30.6.2022, vše doloženo

🟢 Doloženo

3. CU BOHEMIANS PRAHA ANO
udělit                        (první 

středisko SCM v kraji Praha , 

druhé FC Dukla a třetí VŽ)

🟢 Doloženo 🟢
Smlouvy do 31.12.2021, doloženo čestné 
prohlášení o prodloužení.

🟢 1.Místnost delegáta bez toalety 🟢

Rámcová třístranná smlouva na neurčito + 
Smlouva o dočasném užívání zařízení 
(2měsíční výpovědní doba), jinak vše doloženo

🟢 Doloženo

4. FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM ANO
neudělovat,       přidělit 
SpSM KFS   (nespňují 4 

družstva dorosu v soutěžích)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢
Nájemní smlouva s Městem Vlašim do 2033, 
vše doloženo

🟢 Doloženo

5. FC TÁBORSKO ANO
udělit                        
(jediné středisko SCM v 

Jihočeském kraji )

🟢 Doloženo 🟢 Chybí smlouva Kondičního trenéra 🟢 1.Regenerace 2.Koordinační park 🟢

Areál Kvapilova-vlastní -výpis z KN, trénink- 
smlouva na Soukeník - do 30.6.2023, vše 
doloženo

🟢 Doloženo

6. FK BANÍK SOKOLOV NE
Nesplnil ani KFS, OFS

neudělit / udělit SpSM 
KFS

✘ Nemají A tým v 1. ani 2. lize. Nemají holky.
ZÁSADNÍ PODMÍNKA

✘ Chybí smlouva trenéra brankářů a asisetnta U9
ZÁSADNÍ PODMÍNKA

🟢 1.Koordinační park ✘
Nájemní smlouva 3 měsíční výpovědní doba 
(viz poznámka), jinak vše doloženo
ZÁSADNÍ PODMÍNKA

🟢 Doloženo

7. FK DUKLA PRAHA ANO

udělit s fin.sankcí  
(druhé středisko SCM v kraji 

Praha, první CU Bohemians, 

třetí VŽ)

✘ Nahráno po termínu, schváleno ✘ Nahráno po termínu, schváleno ✘ Nahráno po termínu, schváleno ✘ Smlouva o výpůjčce-3 měsíční výpovědní doba 
(viz poznámka) jinak vše z loňska

✘ Nahráno po termínu, schváleno

8. FK ÚSTÍ nad LABEM ANO
udělit                       (jediné 

středisko SCM v Ústeckém 

kraji)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢
Smlouva o nájmu s FK Ústí nad Labem na 
neurčito, vše doloženo.

🟢 Doloženo

9. FOTBAL TŘINEC ANO
sankce Kč 15tis.

udělit s fin.sankcí (1.-2. 

středisko SCM v MS kraji, 

ještě SFS Opava)

🟢 Chybí tabulka Týmy-mládež ✘
Chybí 4 pracovní smlouvy, vše pouze do konce 
roku s čestným prohlášením
ZÁSADNÍ PODMÍNKA

🟢 1.Nestřežený parking 🟢
Smlouva o nájmu s Městem Třinec do 2028, 
na UMT do 2033, vše doloženo

✘ Nahráno po termínu, schváleno

10. MFK CHRUDIM ANO

udělit                 s 
podm. postupu B 
dorostů  (mají 4 

dor.mužstva, ale nesplňují 

úrovně soutěží dle Pravidel, 

B st.dorost na postupovém 

místě v KP)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢

1.. Výsledková tabule 2.Osvětlení tréninkové 
plochy 3. Místnost delegáta 4.Hygienické 
zařízení v šatnách 5.Koordinační park

🟢
Podnájemní smlouva s Město Chrudim do 
2032, vše doloženo

🟢 Doloženo

11. SFC OPAVA ANO
udělit                       (1.-2. 

středisko SCM v MS kraji , 

ještě Třinec)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢
Nájemní smlouva s Městem Opava na 
neurčito, vše doloženo

🟢 Doloženo

12. SK LÍŠEŇ
ANO

sankce Kč 10tis.
Lékař, U16 trenér

udělit s fin.sankcí 
(jediné středisko SCM v 

Jihomoravském kraji)

🟢 Doloženo ✘ Chybí 3 pracovní smlouvy, doplněno.
ZÁSADNÍ PODMÍNKA

🟢 Doloženo 🟢
Vlastní stadion-výpis z KN, tréninkové zázemí-
Nájemní smlouva s Belcerdi do 2023

🟢 Doloženo

13. VIKTORIA ŽIŽKOV ANO

udělit                        (třetí 

středisko SCM v kraji Praha , 

první CU Bohemians, druhé 

FC Dukla)

🟢 Doloženo 🟢 Doloženo 🟢 1.Posilovna 2.Gymnastický sál 🟢

Smlouva o nájmu - Vítkov do 2024, Smlouvy o 
nájmu (Seifertova, Bílá Hora, Koloděje) - do 
30.6.2022, Smlouva o pronájmu (Kyje)-
neurčitoSmlouva se SŠ-prohlášení, že žáky 
nelze soustředit do 1 střední školy (viz SAFE).  

🟢 Doloženo

ŽADATEL SCM

KRÍTÉRIUM

SPORT PERSONÁLNÍ ZÁZEMÍ LEGISLATIVA FINANCE

UDĚLIT / NEUDĚLIT 



LICENČNí
ADMINISTRATIVA

SPORTOVNĚ
TECHNICKÉ ODDĚLENÍ

1. ABC BRANÍK FOTBAL
NE

Nesplnil SpSM, KFS
ANO Splnil OFS

neudělovat,                   
 přidělit max. SpSM 
KFS (nespňují 4 družstva 

dorostu v soutěžích a A tým 

dosp.v 1.nebo 2.lize)

✘
nemají tým U16 a U18, U11 spojeno s U15, 
nedoložen lékař a nemají A tým dospělých v 
1. nebo 2.lize
ZÁSADNÍ PODMÍNKA

🟢 U11 spojeno s U15, nedoložen lékař 🟢
1. MÍSTNOST DELEGÁTA A ANTIDOPING
2. NESTŘEŽENÝ PARKING

🟢 SPOLEK JE VLASTNÍKEM, vše doloženo ✘ Nahráno po termínu, schváleno

ŽADATEL SpSM

KRÍTÉRIUM

SPORT PERSONÁLNÍ ZÁZEMÍ LEGISLATIVA FINANCE

UDĚLIT / NEUDĚLIT 



LICENČNí
ADMINISTRATIVA

SPORTOVNĚ
TECHNICKÉ ODDĚLENÍ

1. 1.FC PORUBA ANO
udělit (Moravskoslezský 
kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢

Smlouva s Vítkovice Aréna a.s. do 30.6.2022, 
na sportoviště do 31.8.2022, Smlouva se 
Sportovní a rekreační zařízení Města Ostravy 
neurčito, vše doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

2. 1.FC VIKTORIE PŘEROV ANO
udělit                  
(Olomoucký kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 1. HRACÍ PLOCHA PROCHÁZÍ REKONSTRUKCÍ 🟢
Smlouva se Spartak Přerov na neurčito 
(stadion), smlouva s SK Přerov do 2027, vše 
doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

3. 1.HFK OLOMOUC ANO
udělit                 
(Olomoucký kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 1. MÍSTNOST DELEGÁT - CHYBÍ 🟢
Smlouva s Městem Olomouc do 2035, vše 
doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

4. 1.SC ZNOJMO NE
udělit s fin.sankcí 
(Jihomoravský kraj)

🟢 Dokumenty doloženy ✘
Smlouvy doloženy po termínu 22.11., jsou 
platné do konce roku 2021

🟢 1. REGENERACE - CHYBÍ 🟢

Smlouva s Městem Znojmo do 2028 
Sportoviště Horní Park, Stadion Čafka-jen do 
6.3.2022 - aktuálně vyvěšen záměr změny 
smlouvy do 30.6.2022

🟢 Dokumenty doloženy

5. AKADEMIE MFK VÍTKOVICE NE ? 🟢 Dokumenty doloženy ✘ Dokumenty nedoloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
Smlouva s Ostravská sportovní z.s. na 
neurčito, vše doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

6. FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
NE

Nesplnil ani KFS, OFS
Neprokázané zázemí

doložit a udělit s 
fin.sankcí                        
   (Kraj Praha)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
1. ZÁZEMÍ ODPOVÍDÁ OFS/A
2. ANTIDOPING A DELEGÁT
3. REALIZAČNÍ TÝM, REGENERACE A TOALETY

✘

Podnájemní smlouva s TJ Háje Jižní Město do 
2030 (stadion), na tréninkové zázemí (areál 
Nad Přehradou) se aktualizuje-platnost jen do 
31.12.2021

✘ Nahráno po termínu, schváleno

7. FC KUŘIM
ANO

sankce Kč 20tis.
Chyběly finanční 

dokumenty

doložit a udělit s 
fin.sankcí (Jihomoravský 
kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Smlouva s Městem Kuřim do 31.10.2032, vše doloženo ✘ Nahráno po termínu, schváleno

8. FC PÍSEK FOTBAL ANO
doložit a udělit s 
fin.sankcí              
(Jihočeský kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 13.11. 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
Smlouva s Městem Písek na neurčito, vše 
doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

9. FC ROKYCANY NE ? ✘ Chybí lékařská péče, seznam hráčů ✘ Dokumenty nedoloženy 🟢
1. ŠATNA ROZHODČÍ - MENŠÍ
2. ANTIDOPING A OŠETŘOVNA
3. NESTŘEŽENÝ PARKING

🟢
Smlouva s Městem Rokycany do 2032, vše 
doloženo, nesrozumitelné ujednání o délce 
trvání smlouvy se ZŠ

✘
Chybí výroční finančí výkazy, závazky kluby a 
finance budoucnost

10. FC SLAVIA HRADEC KRÁLOVÉ ANO
udělit       
(Královéhradecký kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢

1. ŠATNA ROZHODČÍ - MENŠÍ
2. ANTIDOPING A OŠETŘOVNA
3. TRENÉRSKÉ ŠATNY - NEJSOU
4. REGENERACE - NEDOSTATEČNÁ

🟢
Smlouva s TS Hradec Králové neurčito, vše 
doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

11. FC SLÁVIA KARLOVY VARY ANO ? ✘ Málo hráčů v U17, nemají lékařské potrvzení
Dorostenecké týmy nejsou povinné, dostačuje návaznost.

🟢 Dokumenty doloženy 🟢
1. MALÉ TRÉNINKOVÉ PLOCHY
2. ANTIDOPING A OŠETŘOVNA

🟢 Smlouva s Městem KV do 2032, vše doloženo 🟢 Dokumenty doloženy

12. FC Slavoj Olympia Bruntál NE nepřidělit ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY

13. FC SLOVAN HAVLÍČKŮV BROD

ANO
sankce Kč 10tis.
Chyběly finanční 

dokumenty

doložit a udělit s 
fin.sankcí                           
      (Kraj Vysočina)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
1. VELIKOST HRACÍ PLOCHY ODPOVÍDÁ OFS/A
2. ANTIDOPING A DELEGÁT
3. REALIZAČNÍ TÝM, REGENERACE A TOALETY

🟢
Smlouva s Městem Havlíčkův Brod na 
neurčito, vše doloženo ✘ Nahráno po termínu, schváleno

14. FC SLOVAN ROSICE ANO
udělit            
(Jihomoravský kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
Smlouva s FC Slovan Rosice a.s. do 2025, vše 
doloženo

🟢 Dokumenty doloženy 

15. FC SPARTA BRNO ANO
udělit            
(Jihomoravský kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy (nemají smlouvu asistenta U9) 🟢
1. VELIKOST HRACÍ PLOCHY ODPOVÍDÁ 
OFS/A
2. DELEGÁT - NEZAJIŠTĚNO

🟢
Smlouva s Městem Brno do 2031, vše 
doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

16. FC SVRATKA BRNO ANO
udělit           
(Jihomoravský kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢

Nájemní smlouva s Městem Brno do 2034 
(areál Komín), sSK Brno-Žabovřesky do 2025, 
s SK Brno-Žabovřesky na neurčito (3měsíční 
výp.doba-aktuálně Městem schválená 

🟢 Dokumenty doloženy 

17. FC TEMPO PRAHA ANO
udělit                                  
        (kraj Praha)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
1. ŠATNA ROZHODČÍ - MENŠÍ
2. ANTIDOPIGN - CHYBÍ

🟢 Smlouva Sportovní klub Modřany do 30.6.2022 🟢 Dokumenty doloženy

18. FC VÍTKOVICE 1919 NE nepřidělit ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY

19. FC VSETÍN NE ? ✘
Nedostatečný počet hráčů, U9 jen 12 hráčů, U10 jen 8 
hráčů

✘
dokumenty doloženy 12.11., vedoucí trenér je také 
trenérem U10 a U11, nemají asistenty U9, U11, U12 ani 
U13

🟢

1. ZÁZEMÍ ODPOVÍDÁ OFS/A
2. ANTIDOPING A DELEGÁT
3. REALIZAČNÍ TÝM, REGENERACE A TOALETY
4. NESTŘEŽENÝ PARKING

🟢

Smlouva s Vsetínská sportovní s.r.o. s opcí 
vždy o rok až do 2023. Smlouva se ZŠ jen do 
31.12.2021-avizováno vložení nové jakmile 
bude

🟢 Dokumenty doloženy

20. FC ŽĎAS ŽĎÁR nad SÁZAVOU ANO
udělit                                  
        (Kraj Vysočina)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢

1. ZÁZEMÍ NA ÚROVNI OFS/A
2. TRAVNATÁ PLOCHA - MALÁ
3. ANTIDOPING, REGENERACE, 
OŠETŘOVNA - CHYBÍ

🟢 Smlouvy se Sportis neurčito, vše doloženo 🟢 Dokumenty doloženy

ŽADATEL SpSM KFS

KRÍTÉRIUM

SPORT PERSONÁLNÍ INFRASTRUKTIRA LEGISLATIVA FINANCE

UDĚLIT / NEUDĚLIT 



21. FK ADMIRA PRAHA ANO
udělit                                  
        (kraj Praha)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 1. SPOTOVNÍ HALA - MENŠÍ 🟢

Smlouva se Servisní středisko pro správu 
veř.majetku MČPraha8 do 2029, Smlouva 
Sokol Kobylisy do 2027, vše doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

22. FK BANÍK MOST - SOUŠ ANO
udělit                        
(Ústecký kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 XXXX 🟢
Smlouva s Městem Most na neurčito (hřiště), 
Se Stadion Most do 30.6.2022 (stadion), vše 
doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

23. FK BLANSKO ANO
udělit            
(Jihomoravský kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
Smlouva s Městem Blansko do 31.12.2025 
(stadion), se Služby Blansko do 31.12.2022 
(Sportoviště Mlýnská a Údolní), vše doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

24. FK ČÁSLAV ANO
udělit              
(Středočeský kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
Smlouva o užívání sportoviště s Čáslavská servisní 
s.r.o. - na stadion Pod Hrádkem a tréninkový areál 
Vodranty do 2032, vše doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

25. FK HODONÍN ANO
udělit           
(Jihomoravský kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢

1. NEDOSTATEČNÉ SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ V 
ŠATNÁCH
2. VYBAVENÍ PRO VNITŘNÍ AKTIVITY NA 
ÚROVNI OFS A

🟢
Smlouvy na stadion pokrývající soutěžní ročník. Vše 
doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

26. FK METEOR PRAHA VIII
ANO

sankce Kč 20tis.
Chyběly finanční 

dokumenty

doložit a udělit s 
fin.sankcí          
(Středočeský kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
1. VYHŘÍVANÁ HRACÍ PLOCHA
2. ANTIDOPING A OŠETŘOVNA
3. ŠATNA ROZHOČÍCH MALÁ

🟢 Vlastní stadion-výpis z KN, vše doloženo ✘ Nahráno po termínu, schváleno

27. FK NÁCHOD ANO
udělit      
(Královéhradecký kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Chybí 4 smlouvy asistentů 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
Vlastní stadion-výpis z KN. Tréninkové zázemí-
Smlouva se Sportovní zařízení Města Náchoda na 
neurčito, vše doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

28. FK ŠUMPERK
ANO

sankce Kč 20tis.
Chyběly finanční 

dokumenty

doložit a udělit s 
fin.sankcí          
(Olomoucký kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢

1. VELIKOST HRACÍ PLOCHY ODPOVÍDÁ 
OFS/A
2. ANTIDOPING A DELEGÁT
3. REALIZAČNÍ TÝM, REGENERACE A 

🟢
Smlouva o výpůjčce s Městem Šumperk do 2033, vše 
doloženo ✘ Nahráno po termínu, schváleno

29. FK VARNSDORF ANO
udělit                         
(Ústecký kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
Smlouva s REGIA a.s. (správce) na neurčito, 
vše doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

30. FOTBAL NERATOVICE-BYŠKOVICE ANO
doložit a udělit s 
fin.sankcí         
(Středočeský kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢

1. VELIKOST HRACÍ PLOCHY ODPOVÍDÁ 
OFS/A
2. ŠATNA ROZHODČÍ - NEDOSTATEČNÉ 
SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ, MALÁ

🟢
Smlouva s TJ Neratovice na neurčito 
(stadion), tréninkové zázemí-Smlouva s Město 
Neratovice do 2026, vše doloženo

✘ Nahráno po termínu, schváleno

31. FŠ LITVÍNOV ANO
udělit                        
(Ústecký kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
1. ŠATNA HRÁČI - MALÉ
2. ANTIDOPING
3. NESTŘEŽENÝ PARKING

🟢
Smlouva s Městem Litvínov (zast.SportaS 
Litvínov) na neurčito, vše doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

32. JUNIOR CHOMUTOV ANO
udělit                        
(Ústecký kraj)

🟢 Nemají lékařské potvrzení. 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
Smlouva s Městem Chomutov do 2022 
(stadion), do 2036 (tréninkové zázemí), vše 
doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

33. MFK Frýdek - Místek ANO
udělit                        
(Moravskoslezský kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
1. VYHŘÍVANÁ HRACÍ PLOCHA
2. NESTŘEŽENÝ PARKING

🟢
Smlouva s Městem Frýdek-Místek na 
neurčito. Vše doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

34. MFK TRUTNOV ANO
udělit          
(Královéhradecký kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
1. ANTIDOPING A TECHNICKÁ MÍSTNOST - CHYBÍ
2. BEZ VYBAVENÍ PRO VNITŘNÍ AKTIVITY

🟢
Smlouva s Městem Trutnov do 2028, Smlouva 
se Sportovní klub Horní Staré Město-neurčito

🟢 Dokumenty doloženy

35. RMSK CIDLINA NOVÝ BYDŽOV ANO
udělit s fin.sankcí 
(Královéhradecký kraj) ✘ Dokumenty doloženy 2.11. 🟢 Dokumenty doloženy 🟢

1. ŠATNA ROZHODČÍ - MENŠÍ
2. ANTIDOPING
3. TRENÉRSKÉ ŠATNY BEZ SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

🟢
Smlouva s Technické služby Nový Bydžov do 
2033, vše doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

36. SK Baťov 1930 NE nepřidělit ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY

37. SK Benešov NE ? ✘ Dokumenty nedoloženy ✘ Dokumenty nedoloženy 🟢
1. VYHŘÍVANÁ HRACÍ PLOCHA
2. ANTIDOPING A OŠETŘOVNA
3. ŠATNA ROZHOČÍCH MALÁ

🟢

Smlouva s Městská sportovní zařízení Benešov 
do 30.6.2022, s Městem Benešov do 
31.12.2021 (bude prodloužení smlouvy), vše 
doloženo

✘ Dokumenty nedoloženy

38. SK Beskyd Frenštát pod Radhoštěm NE nepřidělit ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY

39. SK FC HLUČÍN NE ? 🟢 Dokumenty doloženy ✘ Spojení trenérských funkcí - U10+U12 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
Smlouva s Městem Hlučín do 2030, vše 
doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

40. SK FOTBALOVÁ ŠKOLA TŘEBÍČ NE
udělit                                  
        (Kraj Vysočina)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 1. BAZÉN - CHYBÍ 🟢
Vlastní stadion - smlouva o převodu podílu, 
vše doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

41. SK HANÁCKÁ SLÁVIA KROMĚŘÍŽ
ANO

sankce Kč 20tis.
Chyběly finanční 

dokumenty

doložit a udělit s 
fin.sankcí                    
(Zlínský kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
Smlouva s Městem Kroměříž na neurčito, vše 
doloženo ✘ Nahráno po termínu, schváleno

42. SK HRANICE
ANO

sankce Kč 20tis.
Chyběly finanční 

dokumenty

doložit a udělit s 
fin.sankcí            
(Olomoucký kraj)

✘ Dokumenty doloženy 13.11. 🟢 Dokumenty doloženy 🟢

1. ŠATNA ROZHODČÍ - MENŠÍ
2. ANTIDOPIGN - CHYBÍ
3. KOORDINAČNÍ PARDK A VYBAVENÍ PRO 
VNITŘNÍ AKTIVITY - CHYBÍ

🟢
Smlouva s Městem Hranice do 2050, vše 
doloženo

✘ Nahráno po termínu, schváleno



43. SK KLADNO
ANO

sankce Kč 50tis.
Celá žádost po termínu

udělit                 
(Středočeský kraj)

✘ Dokumenty doloženy ✘ Dokumenty doloženy ✘ 1. NESTŘEŽENÝ PARKING ✘ Smlouva se Sportovní areály Města Kladno-
neurčito, vše doloženo po termínu.

✘ Dokumenty doloženy

44. SK MOTORLET PRAHA ANO
udělit                                  
        (kraj Praha)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Smlouva s hl.m.Praha do 2031, vše doloženo 🟢 Dokumenty doloženy

45. SK PETŘÍN PLZEŃ ANO udělit (Plzeňský kraj) 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Chybí 2 smlouvy (Nekolný, Schwab) 🟢
1. VELIKOST HRACÍ PLOCHY ODPOVÍDÁ OFS/A
2. ŠATNA ROZHODČÍ - MALÁ
3. REALIZAČNÍ TÝM, REGENERACE A TOALETY

🟢 Vlastní stadion-výpis z KN, vše doloženo 🟢 Dokumenty doloženy

46. SK SPARTA KOLÍN NE
doložit a udělit 
(Středočeský kraj)

🟢 Dokumenty doloženy ✘ Chybí smlouvy asistentů trenérů 🟢
1. ŠATNA ROZHODČÍ - MENŠÍ
2. KOORDINAČNÍ PARK - MENŠÍ

🟢
Smlouva s Městem Kolín do 2035, vše 
doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

47. SK STŘEŠOVICE ANO
udělit                                  
        (kraj Praha)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
Smlouva s hl.město Praha do 2032, vše 
doloženo

🟢 Dokumenty doloženy 

48. Slavoj Vyšehrad
ANO

sankce Kč 50tis.
Celá žádost po termínu

udělit                                  
        (kraj Praha)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢

Smlouva s Candosa s.r.o. do 2026 (stadion), 
tréninkové zázemí - Smlouva s FK Slavoj 
Vyšehrad s.r.o. do 2025. Smlouva se ZŠ-jen 
protokol a potvrzení školy

🟢 Dokumenty doloženy 

49. Sporting Mladá Boleslav NE nepřidělit ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY

50. TJ SVITAVY ANO
udělit                   
(Pardubický kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
Smlouva s Městem Svitavy do 2028, vše 
doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

51. TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
NE

Nesplnil ani KFS, OFS
Neexistence zázemí

udělit                             
   (Zlínský kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 1. UMT BEZ PLATNÉ CERTIFIKACE. ✘
Smlouva s Městem-platnost končí 31.12.2021 
- v SAFE vyjádření starosty o prodloužení

🟢 Dokumenty doloženy



LICENČNí
ADMINISTRATIVA

SPORTOVNĚ
TECHNICKÉ ODDĚLENÍ

1. FC BOSKOVICE ANO
udělit (Jihomoravský 
kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
Smlouva se Služby Boskovice s.r.o. do 
31.12.2022, vše doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

2. FK JINDŘICHŮV HRADEC 1910 NE ? ✘
Nemají U14, U12 i U13 pouze po 12ti hráčích, 
U15 pouze 16 hráčů, není návaznost 16 hráčů 
na dorost

✘ Spojení trenérů U14-U17 🟢 xxxx 🟢
Smlouva se Služby Města Jindřichův Hradec 
s.r.o.- do 31.8.2022, vše doloženo

✘ Nahráno po termínu, schváleno

3. MFK VYŠKOV ANO
udělit (Jihomoravský 
kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
Smlouva se Správa majetku Města Vyškov - 
do 2036, vše doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

4. TJ JISKRA DOMAŽLICE NE 
doložit a udělit s 
fin.sankcí (Plzeňský kraj)

🟢 Dokumenty doloženy ✘
Asistenti trenérů odplněni až 19.11., 
nedoložena smlouva asistentů U13 a U14. V 
tabulce seznam hráčů asistenti neuvedeni.

🟢 Dokumenty doloženy 🟢

Smlouva na sportoviště se Správa sportovního 
zařízení Města Domažlice do 21.12.2022, vše 
doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

5. TJ JISKRA TŘEBOŇ NE nepřidělit ✘

PŮVODNĚ UVEDLI ÚPLNĚ JINÉ POČTY, DNE 
11.11. POSLALI NAJEDNOU O 29 HRÁČŮ 
VÍCE.               Malý počet hráčů (U9 až U11 
jen 32 hráčů), chybí U12 a U14

✘ Pouze 3 trenéři na celý klub 🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Smlouva s městem do 30.6.2023. 🟢 Dokumenty doloženy

6. TJ PLZEŇ KOŠUTKA NE nepřidělit ✘ Nemají Program rozvoje mládeže, lékařské 
potvrzení, ochranu dětí, nemají tabulku Týmy

✘ Nemají nahrané smlouvy ✘ Nedoloženo ✘ Vlastní stadion- výpis z KN, chybí smlouva se 
ZŠ

✘ Doložily pouze účetní výkazy 2020

7. SK KLATOVY 1898 NE nepřidělit ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY

KRÍTÉRIUM

ŽADATEL A1

LEGISLATIVA FINANCESPORT PERSONÁLNÍ INFRASTRUKTURA

UDĚLIT / NEUDĚLIT 



LICENČNí
ADMINISTRATIVA

SPORTOVNĚ
TECHNICKÉ ODDĚLENÍ

2. SK ROUDNICE nad LABEM ANO
doložit a udělit s 
fin.sankcí      (Ústecký 
kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 dokumenty doloženy 3.11. 🟢
1. ŠATNA ROZHODČÍ - MENŠÍ
2. SPORTOVNÍ HALA - MENŠÍ

🟢
Smlouva s FA Pod Lipou na neurčito. Vše 
doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

1.
ŠKOLNÍ SPORTOVNÍ KLUB 
BÍLOVEC

ANO
udělit (Jihomoravský 
kraj)

🟢 Dokumenty doloženy 🟢 Smlouvy do roku 2022. 🟢 Dokumenty doloženy 🟢
Smlouva s městem do roku 2035, vše 
doloženo

🟢 Dokumenty doloženy

ŽADATEL A2

KRÍTÉRIUM

SPORT PERSONÁLNÍ ZÁZEMÍ LEGISLATIVA FINANCE

UDĚLIT / NEUDĚLIT 



LICENČNí
ADMINISTRATIVA

SPORTOVNĚ
TECHNICKÉ ODDĚLENÍ

1. AFK TIŠNOV ANO
udělit                        
(Jihomoravský kraj)

🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢
Vlastní hl.hříště a zázemí - výpis z KN, dále doloženy 
smlouvy s Městem (UMT)-do 2029, WC a šatny-1 
měsíc výpovědní doba, jinak vše doloženo

🟢 Dokumenty předloženy.

2.
ATHLETICKO-FOOTBALLOVÝ 

CLUB HUMPOLEC
NE

doložit a udělit s 
fin.sankcí (Kraj Vysočina)

🟢 doloženo 14.11. ✘ Chybí smlouvy asistentů, mají čestné prohlášení že 
mají dlouhodobě zajištěné asistenty bez smlouvy

🟢 Dokumenty předloženy. ✘
Nájemní smlouva s TS Humpolec-1 měsíc 
výpovědní doba - do SAFE vložen komentář, 
že se výpověď nechystá.

✘ Nedoloženo

3. ČESKÝ LEV UNION BEROUN NE
Chybí asistenti

doložit a udělit         
(Středočeský kraj)

🟢 Dokumenty předloženy. ✘ Chybí smlouvy asistentů 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢

Vlastní stadion-výpis z KN + trénink.zázemí-
Smlouva s městem Beroun do 30.6.2022, vše 
doloženo 

🟢 Dokumenty předloženy.

4. FC AJAX BEZMĚROV ANO udělit (kraj Zlínský) 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Nájemní smlouva s obcí do 2027, vše doloženo 🟢 Dokumenty předloženy.

5. FC CHEB
ANO

sankce Kč 5tis.
Chyběly finanční 

dokumenty

? ✘ Chybí U10 (ale celkový počet 42 hráčů splňují) 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Vlastní stadion, výpis z KN, vše doloženo ✘ Nahráno po termínu, schváleno

6. FC JÍLOVÉ u PRAHY NE neudělit ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY

7. FK ARSENAL ČESKÁ LÍPA NE ? ✘ Málo hráčů v U10 a U11 (U11-11 hráčů, U10-10 hráčů) ✘ nemají asistenty U9 a U10 🟢 Dokumenty předloženy. ✘

Smlouva škola tělocvična jen 2.11.-21.12.2021, 
Smlouva se ZŠ-chybí, máme jen protokol (bylo i loni a 
licence byla udělena). Zajištění stadionu-forma 
objednávek u Sport Česká Lípa+prohlášení klubu (jako 
loni- licence udělena)

✘ Nahráno po termínu, schváleno

8. FK BOHEMIA PODĚBRADY NE neudělit ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY

9. FK ČESKÁ TŘEBOVÁ ANO
doložit a udělit s 
fin.sankcí 

🟢 Dokumenty předloženy. (nemají seznam hráčů) 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Smlouva s městem do roku 2051. Vše doloženo 🟢 Dokumenty předloženy.

10. FK JESENÍK ANO

doložit a udělit s 
fin.sankcí (Olomoucký 
kraj)

✘ Chybí U10 (ale celkový počet 42 hráčů splňují) 🟢
Čestné prohlášení, že smlouvy budou doloženy do 
ledna 2022.

🟢

1. ZÁZEMÍ NA ÚROVNI OFS/A
2. NESTŘEŽENÝ PARKING
3. ANTIDOPING, REGENERACE, OŠETŘOVNA - 
CHYBÍ
4. KOORDINAČNÍ PARDK A VYBAVENÍ PRO 

✘
 Smlouva se Správa majetku Města Jeseník - 
do 2034 OK, chybí smlouva se ZŠ-žádost o 
výjimku

✘ Nahráno po termínu, schváleno

11. FK JUNIOR STRAKONICE ANO
udělit                             
   (Jihočeský kraj)

🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢
Nájemní smlouva s Městem Strakonice - Křemelka do 
2031, UMT do 2028, NS s 3měsíční výpovědní dobou, 
jinak vše doloženo

🟢 Dokumenty předloženy.

12. FK METEOR TÁBOR ANO
udělit                             
   (Jihočeský kraj)

🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. ✘ Smlouva s Městem Tábor do 30.6.2022, chybí smlouva 
se ZŠ-prohlášení, že dodá, pokud získá statut

🟢 Dokumenty předloženy.

13. FK OSTROV
ANO

sankce Výtka
Upravit výpovědní lhůtu 

(řešeno už loni)

doložit a udělit s 
fin.sankcí (Karlovarský 
kraj)

🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. ✘ Smlouva s městem-3měsíční výpovědní doba - loni 
avizovali změnu, ale neupravili, loni licence udělena

✘ Nahráno po termínu, schváleno

14. FK PŠOVKA MĚLNÍK ANO
udělit                        
(Středočeský kraj)

🟢 Dokumenty předloženy. 🟢
Dokumenty předloženy. Smlouvy do konce roku - 
čekáme na čestné prohlášení

🟢 Dokumenty předloženy. 🟢
Vlastní stadion-výpis z KN + Smlouva o pronájmu s 
Městem Mělník - 3 měsíční výpovědní doba

🟢 Dokumenty předloženy.

15. FK SEKO LOUNY ANO udělit (Ústecký kraj) 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Smlouva s městem do roku 2030, vše doloženo 🟢 Dokumenty předloženy.

16. FK SLAVOJ ČESKÝ KRUMLOV
ANO

sankce Kč 5tis.
Chyběly finanční 

dokumenty

doložit a udělit s 
fin.sankcí (kraj 
Jihočeský)

🟢 Nedoložena lékařská péče. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢
Vlastní stadion-výpis z KN. Smlouva se ZŠ až od 
1.1.2022

✘ Nahráno po termínu, schváleno

17. FK TACHOV NE neudělit ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY

18. FK TURNOV
NE

Žádost není podána 
dle OR

Sportovně-technické
konzultace

✘ Chybí U10 (ale celkový počet 42 hráčů splňují) 🟢 Smlouvy do konce roku 2021. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Smlouva s Městem Turnov do 2031 🟢 Dokumenty předloženy.

19. FC VIKTORIA OTROKOVICE ANO
udělit                                  
        (Zlínský kraj)

🟢 Dokumenty předloženy. 🟢
Dokumenty předloženy. Smlouvy do konce roku - 
Čestné prohlášení

🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Vlastní stadion-výpis z KN , vše doloženo 🟢 Dokumenty předloženy.

KRÍTÉRIUM

ŽADATEL B1 

SPORT PERSONÁLNÍ INFRASKRUKTURA LEGISLATIVA FINANCE

UDĚLIT / NEUDĚLIT 



20.
POVLTAVSKÁ FOTBALOVÁ 

AKADEMIE

ANO
sankce Kč 5tis.
Chyběly finanční 

dokumenty

doložit a udělit s 
fin.sankcí (kraj Praha)

🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢

Nevyplněno/předpokládám, že nemají: umělé 
osvětlení, samostatný vstup do stadionu, místnost pro 
realizační tým, místnost delegáta, šatna pro hráče, 
šatna pro trenéry...?

🟢

Dohody o zajištění sportovište (Davle, 
Měchenice, Štěchovice, Hvozdnice)-vše do 
31.12.2022, vše doloženo

✘ Nahráno po termínu, schváleno

21. SK JISKRA RÝMAŘOV NE ? ✘ V kategorii U9-U11 mají celkem jen 34 hráčů (mají mít 
42)

✘ nedoloženy všechny smlouvy 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Smlouva s městem do 2030, vše doloženo 🟢 Dokumenty předloženy.

22. SK SENCO DOUBRAVKA NE ? ✘ Není seznam hráčů - nahrán 14.11., nemají stále 
potvrzení lékaře, rasismus a ochrana dětí. Nemají U10.

✘ Smlouvy nahrány 20.11., platné do 30.11.21, někteří 
jsou bez smluv

🟢 Dokumenty předloženy. 🟢
Vlastní stadion-výpis z KN + Smlouva o výpůjčce s 
Městem Plzeň do 2028-OK

✘ Nahráno po termínu, schváleno

23. SK SLAVIA VEJPRNICE NE ? ✘
V kategorii U9-U11 mají celkem jen 31 hráčů (mají mít 
42)

🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dohoda s obcí na neurčito, vše doloženo. ✘
Nedoložena výroční zpráva a závazky stát plus 
kluby

24. TJ Jiskra ÚSTÍ NAD ORLICÍ NE
doložit a udělit s 
fin.sankcí (Kraj 
Pardubický)

🟢 Není seznam hráčů. ✘ Bez pracovních smluv 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Vlastní stadion, výpis z KN, vše doloženo 🟢 Dokumenty předloženy.

25. TJ KUNICE NE ? ✘ V kategorii U9-U11 hráči mimo žadatele 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Dohoda s obcí do r. 2105, vše doloženo ✘ Nahráno po termínu, schváleno

26. TJ PŘEŠTICE NE ? ✘ V kategorii U9-U11 mají celkem jen 24 hráčů (mají mít 
42)

✘ Bez pracovních smluv 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Vlastní stadion, výpis z KN, vše doloženo 🟢 Dokumenty předloženy.

27. TJ VELKÉ HAMRY NE ? ✘ V kategorii U9-U11 mají celkem jen 28 hráčů (mají mít 42) 🟢 Chybí 2 smlouvy 🟢 Dokumenty předloženy. 🟢 Smlouva s městem do 2034, vše doloženo ✘ Nahráno po termínu, schváleno



LICENČNí
ADMINISTRATIVA

SPORTOVNĚ
TECHNICKÉ ODDĚLENÍ

1. SFK ELKO HOLEŠOV NE nepřidělit ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY ✘ SPOLEK NEPŘEDLOŽIL PODKLADY

ŽADATEL B2

KRÍTÉRIUM

FINANCESPORT PERSONÁLNÍ INFRASTRUKTURA LEGISLATIVA

UDĚLIT / NEUDĚLIT 


